CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO Do PARANÁ

Ofício nº 797/2021 Campo Largo, 15 de Junho de 2021.

ExcelentíssimoSenhor Prefeito Municipal,

Cumpro o dever de comunicar a Vossa Excelência que o Projeto de Lei nº 29/21 do

Executivo, foi aprovado por unanimidade de votos por esta Casa Legislativa, na sessão ordinária de

14 de junho de 2021.

Sem mais, renovo os meus protestºs de elev'a stima & distinto apreço.

x
' f .

Genésiõ FrapãécoOliveira dos Santos
x “

_

” lº VicelPresidente

EXMO, SR.

MaurícioRivabem

Prefeitura Municipal de Campo Largo

RUA sum'uçlm DEHomem, zoos - CEP 83601—450 » CAMPO LARGO - PARANÁ
FONE/FAX: (41) 3392. 17 17

Err/lar!: emclmpallrlaúãcmc-mpolllgn.pr.;anrr
Hume page: "'.clmpolarganlngX

MUNICIPIO DE CAMPO LARGO Pªg 1 ' 2

Processo DigIIal
Comprovante de Abertura do Processo

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 301407I2021 Cód. Verificador: D8H3

Requerente: 163120 - CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO

CPF/CNPJ: 01.653.199/0001-10
Endereço: RUA SUB—ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83.601—450
Cidade: Campo Largo Estado:PR
Bairro: VILA BANCARIA
Fºne Res.: (41 ) 3392-1717 Fone Cel.: (41) 9844543859
E-mail: contabilidade©cmcampolargo.pr.gov.br
Assunto: SECRETARIA MUNICIPALDE GOVERNO

Subassunto: GOVERNO - PROJETO DE LEI

Data de Abertura: 16/06/2021 13:29
Previsão: 01/07/2021
1D Movimento: SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO

Q. ,
797.pdf
797001 .pdf

v

ição _

*

Entregue
&

ObservaçaoDES
OFICIO Sim

PROJETO Sim

“
REF OFICIO 797/2021
PROJETO DE LEI Nº 29/21- UNANIMIDADE
VEREADOR GENESIO FRANCISCO OLIVEIRA DOS SANTOS

- Para consulta de processos de "Protocolo" pela Internet, acesse: camºolargoatendanet.
- Localize, no portal de serviços, a opção "Cidadão" e na busca serviços "Protocolo".
- Para realização de consultas, tenha em mãos o número e o ano de seu processo, bem como o codigo vermcador,
constantes no cabeçalho deste comprovante.

RENATA SAPELLI
SCáADE

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 301407/2021 Cód. Verificador: DBHB

Requerente: 163120 - CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO

CPF/CNPJ: 01 .653.199/0001-10
Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83,601-450
Cidade: Campo Largo EstadozPR
Bairro: VILA BANCARIA
Fone Res.: (41) 3392-1717 Fone Cel.: (41) 98445-0859
E—maíl: contabiIidade©cmcampo|argo.pngovbr
Assunto: SECRETARIA MUNICIPALDE GOVERNO

Subassunlo: GOVERNO - PROJETO DE LEI

Data de Abertura: 16/06/2021 13,29